
Contacto

Teléfono +034 918150001
Correo Electrónico contratacion@vvapardillo.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28229) Villanueva del Pardillo España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/03/S020204 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Villanueva del Pardillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vvapardillo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mHCqIYM%2FzaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: uso privativo de ocupación de terreno público destinada a la explotación,
mantenimiento y reposición de los soportes de señalización informativa urbana y publicidad en los
mismos en el término municipal de Villanueva del Pardillo

uso privativo de ocupación de terreno público destinada a la explotación, mantenimiento y reposición de losDescripción 
soportes de señalización informativa urbana y publicidad en los mismos en el término municipal de Villanueva del
Pardillo
Valor estimado del contrato 15.486,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.871,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.871,63 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Municipio Villanueva del Pardillo
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acuerdo adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.vvapardillo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mHCqIYM%2FzaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@vvapardillo.org

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28229) Villanueva del Pardillo España

Precio de la oferta más baja 11.615 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.615 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Granapublic XX, S.L.
NIF B18579961
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ibiza 11. portal 11 2ºC
(28229) Villanueva del Pardillo España

Contacto

Teléfono +34 650404949
Correo Electrónico amoreno@equipublic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.615 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.615 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: A partir de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local

Proceso de Licitación

Concurrencia pública
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ItOrho50DZ8KrFpNg1cu7Z9KqUGYSObXiKKTE4aqWO%2Bhm0YiulfuCUMxbGN6gqtdDUqku7Fvl3QAdwwfp/Dom3Uz535fNXqIOtVT%2BFkQd3tJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala Juntas

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28229) Villanueva del Pardillo España

Apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 25/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura sobre A

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2024 a las 16:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora 1.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejora 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Mejora 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

Mejora 4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejora canon concesional
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0pLvzK6FxzWkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014092992 |  2024-000937041 | mié, 04 sep 2024 08:32:02:315 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169125298192689389735562459628085219552 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0pLvzK6FxzWkU02jNGj1Fw%3D%3D

